
Timothy Mu!holland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 30 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos 
Memorandos n. 001, 002 e 003/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção, 
Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e 
Segurança do Trabalho, 

RESOLVE 

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do 
anexo a este Ato. 

Brasília, 9 5 de janeiro de 2007. 

/DSR 



ANEXO AO ATO DA REITORIA N.  S /2007, DE  ÁS  ju2007. 

SIAPE SIPES Nome Cargo Local de Trabalho A partir de GI/GP Relatório de Inspeção 
12487964 150886 Alice Mochel Médico Serviço de Assistência Médica — HUB 1 4/10/2006 10% 057/2006 
13630817 997242 Elisabeth Guedes Silva Nutricionista Divisão de Nutrição — HUB 1 2/10/2006 10% 061/2006 
1437632' 1015664 Fernanda Carlson Thadeu Enfermeiro Clínica Médica — HUB 22/5/2006 10% 067/2006 
1555733 1018256 Iza Furtado de Souza Enfermeiro Setor de Pronto Socorro — HUB 3/11/2006 10% 063/2006 
21412513 137545 Suiara Pereira Teixeira Técnico Desportivo Centro de Medicina do Idoso — HUB 1 Q/10/2006 10% 065/2006 
21893741 1004417 Vinícius Machado de Lima Médico Setor de Endoscopia — HUB 1 4/10/2006 10% 060/2006 

1539061 1016385 Yatta Fernandes Santana Professor Substituto Departamento de Enfermagem — FS 3/7/2006 10% 064/2006 

Legenda: 

GI/GP — Grau de Insalubridade/Grau de Periculosidade 
LP/RI — Laudo Pericial/Relatório de Inspeção 


	Page 1
	Page 2

